
Planinė reikšmė Faktinė reikšmė
Įvykdymo 

procentas
Komentaras

60 66 110%

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas / darbas, 

įvykdymo informacija
Pagrindinis vertinimo kriterijus, matavimo vienetas Planinė reikšmė Faktinė reikšmė Įvykdymo procentas

Faktinė 

reikšmė
Komentaras

38.45

6.95

33

5.45

33

27

31.5

54932

4

5

32

28

27

27

90

7

24

420

Finansai

950648

871654

78994

900.36

547.56

950648

939955.40

882454.25

823904.33

58549.92

6169.35 Padidėjusias išlaidas lėmė kainų augimas.

5905

5083.05

Patvirtinta

Kauno pedagoginės psichologinės tarnybos  

direktoriaus 2023 m. vasario 17 d.

įsakymu Nr. V-4

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.) 85 82 90.6%

82 82%

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŠVIETIMO SKYRIUI PRISKIRTO (-OS) 

KAUNO PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS

        

2022 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA

Metų prioritetinė veikla, įvykdymo informacija

Planinis pokytis 

(vertinimo kriterijus, 

matavimo vienetas)

Įtraukiojo udymo užtikrinimas įvairių poreikių mokiniams
 Suteiktos mobilios švietimo pagalbos specialistų konsultacijos ugdymo 

įstaigoms sudėtingais įtraukties atvejais.

 

Nepedagoginių pareigybių skaičius

Pedagoginių pareigybių skaičius (vnt.)

Pedagoginių darbuotojų  skaičius (vnt.)

Bendras mokinių skaičius savivaldybėje (vnt.)

Metų eigoje priimtų darbuotojų skaičius (vnt.)

0.06%

Pedagoginių pareigybių dalis nuo patvirtintų pareigybių 

(proc.)
85 82

II. Kvalifikacijos tobulinimas:

1. atsižvelgiant į  atliekamas darbuotojų  funkcijas, buvo atliktas 

kvalifikacijos tobulinimo poreikio tyrimas;

2. parengtas ir įgyvendintas prioritetinių sričių ir kompetencijų 

kvalifikacijos tobulinimo planas;

3. švietimo pagalbos specialistai kėlė savo kvalifikaciją:

3.1. specialiųjų ugdymosi poreikių vertinimo kompetencija - 6 

psichologai įgijo intelektinių gebėjimų vertinimo kompetenciją, 5 

specialieji pedagogai ir 4 logopedai įgijo specialiųjų mokymo 

priemonių pritaikymo ugdymo procese kompetenciją;

3.2. 7 psicholologai savo kvalifikaciją kėlė paauglių konsultavimo 

klausimais;

3.3. Tarnybos administracija (3)  įgijo kompetencijų veiklos kokybės 

gerinimo, organizavimo  klausimais;

4. Tarnybos specialistai įvykdė įgytų žinių bei patirties sklaidą 

metodinių dienų ir metodinių būrelių renginių metu.

Kvalifikaciją tobulinusių švietimo pagalbos specialistų dalis 

(proc.)
100 82 100%

Neužimtų pareigybių skaičius (vnt.)

Sudėtinis vertinimo kriterijus, 

matavimo vienetas

Žmogiškieji ištekliai

Užimtų pareigybių dalis (proc.) 100
Bendras patvirtintų pareigybių skaičius (vnt.)

70%

Darbuotojų kaitos indeksas (proc.) 7.8 12.8 164.1%

I. Personalo valdymas: 

1. Vykdyti veiklos įsivertinimo ir įvertinimo pokalbiai, susirinkimai 

darbo proceso ir apimties klausimais (kiekvieno ketvirčio pabaigoje).

2. Tobulinta veiklos organizavimo ir darbuotojų motyvacinė sistema, 

siekiant veiklos efektyvumo.

3. Per metus konkurso būdu buvo atrinkti ir įdarbinti 4 švietimo 

pagalbos specialistai ir 1 darbinkas, kiemsargio pareigybei užimti.

Paslaugas teikiančių pagalbos specialistų skaičius (žm. sk.) 33 27 82%

Bendras darbuotojų  skaičius, tenkantis vienam mokiniui 

(vnt.)
0.0008 31.5

I. Gautos lėšos:

1. įdiegta finansinių išteklių planavimo ir racionalaus jų panaudojimo 

sistema;

2. sutaupytos lėšos panaudotos Tarnybos specialistų kvalifikacijos 

tobulinimui, ryšio priemonių ir stacionarių kompiuterių įsigijimui.

Įstaigos uždirbtų metinių pajamų dalis nuo metinio įstaigos 

biudžeto (proc.)
0.5 0.03 6%

Metinės įstaigos išlaidos (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos darbo užmokesčiui (Eur)

II. Išlaidos:                                                                                            

1. racionaliai ir taupiai suplanuotas biudžetas, užtikrinant tik būtinų  

prekių, paslaugų ir darbų poreikį; 

2. metiniai biudžeto asignavimai neviršyti.  

100 98.88%98.88

Metinės išlaidos ilgalaikiam turtui įsigyti (Eur)

Per ataskaitinius metus panaudotų biudžeto asignavimų dalis 

nuo patvirtintų metinių biudžeto asignavimų (proc)

Patvirtinti įstaigos metiniai asignavimai (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos bendrosios veiklos srities darbuotojų darbo užmokesčiui (Eur)

Gauta parama paslaugomis (Eur)

Įstaigos metinis biudžetas (Eur)

Įstaigos pritauktos lėšos (eurai) 500 1447.92 289.5% Guta parama pinigais (Eur)

Metinės įstaigos valdomo nekilnojamojo turto išlaikymo išlaidos (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos darbuotojų kvalifikacijai tobulinti (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos pedagogų darbuotojų darbo užmokesčiui (Eur)

Kvalifikacijos tobulinimo renginių skaičius (vnt.)

Kvalifikacijos tobulinimosi dienų, tenkančiam vienam pedagoginim darbuotojui (vnt.)

Žinių ir patirties sklaidos renginių skaičius

Žinių ir patirtie sklaidos renginių dalyvių skaičius

Mokymo lėšos (Eur)

Gauti savivaldybės biudžeto asignavimai (Eur)

Neužimtos 6 švietimo pagalbos specialistų pareigybės dėl darbo vietų stokos

Pedagoginių darbuotojų  tobulinusių skaičius (vnt.)

Pedagoginių pareigybių skaičius (vnt.)

Darbuotojų skaičius tenkantis vienam mokiniui (vnt.)

Atleistų ir (ar) savo noru išėjussių darbuotojų skaičius

Bendras darbuotojų skaičius (vnt.)

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų skaičius (vnt.)

Pedagoginių darbuotojų skaičius (vnt.)



Turtas

371.3

0

334.17

334.17

Įstaigos išnuomoto nekilnojamo turto dalis (proc.) 0 0 0% 0

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto kabinetinis plotas 

tenkantis vienam administracijos darbuotojui (proc.)
5.34 5.34 100% 9.4

Pagrindinė veikla (švietimo pagalba) 

847

600

600

1415

652

10

395

19

70

20

9

50

139

10

18

9

37

57

1038

Įvertinimo poreikis 40% didesnis nei Tarnyba visu pajėgumu galėtų patenkinti

Organizuotų mokinių specialiųjų ugdymosi poreikių 

įvertinimų dalis nuo mokinių, kuriems paskirtas poreikių 

įvertinimas (proc.)

100

Paskaitų ir informacinių švietimo renginių dalyvių skaičius  (vnt.)

Pravestų tėvams švietimo, mokymo ir konsultavimo renginių 

dalyvių  skaičius (vnt.)
1050 1095 104%

III. Suteikta informacinė ir konsultacinė pagalba  mokinių tėvams:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

1. skaitytos  paskaitos ikimokyklinio ir mokyklinio  amžiaus vaikų 

tėvams raidos, amžiaus tarpsnių ypatumų ir krizių, vaiko sveiko 

auginimo ir gerovės, sėkmingo ugdymo (si), įvairiausių poreikių 

atpažinimo

2. pravesti informaciniai švietimo renginiai ugdymo įstaigų mokinių 

tėvams  pasirinktomis vaikų raidos ir ugdymosi sunkumų įveikos 

temomis pagal ugdymo įstaigų paraiškas;

3. pravestos konsultacinės tėvystės įgūdžių tobulinimo programos 

įvairių amžiaus tarpsnių mokinių tėvams – „Kaip suprasti savo 

ikimokyklinuką ir atliepti jo poreikius"  ir  „STEP“

I. Sudarytos galybės mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi 

poreikių, įtraukčiai į bendrojo ugdymo sistemą: 

1. atliktas 79% mokinių, kuriems rekomendavo ugdymo įstaigos VKG,  

kompleksinis pedagoginis-psichologinis specialiųjų ugdymosi poreikių 

įvertinimas,  ugdymo individualizavimo ir švietimo pagalbos 

rekomendavimas;

2. visų mokinių, kuriems nustatyti įvairūs specialieji ugdymosi 

poreikiai, tėvams ir pedagogams suteiktos konsultacijos dėl 

pedagoginės ir švietimo pagalbos galimybių;

3. ugdymo įstaigų VGK suteiktos konsultacijos dėl individualaus 

ugdymo ir švietimo pagalbos  mokiniui plano parengimo, stebėsenos,  

įgyvendinimo ir veiksmingumo įvertinimo;                                                                                            

4. Tarnybos SUP vertinimo komandos dalyvavo išplėstiniuose ugdymo 

įstaigų VGK posėdžiuose ir suteikė konsultacinę pagalbą užtikrinančią 

mokinio poreikius atitinkantį individualizuotą  individualizuoto 

ugdymą;

5. ugdymo įstaigų švietimo pagalbos specialistams suteiktos 

konsultacijos dėl švietimo pagalbos priemonių ir metodų pritaikymo 

individualiems mokinio poreikiams.

II. Suteikta  metodinė, konsultacinė ir švietimo pagalba ugdymo 

įstaigoms:

1. pravesti mokymai ikimokyklinių įstaigų VGK ir mokytojams vaikų 

psichinės gerovės, emocinio intelekto lavinimo, socialinės raidos 

spartinimo klausimais;

2. konsultuotos įstaigos sprendžiant sudėtingas situacijas, susijusias su 

sunkumais įvairių ypatingų poreikių turinčių mokinių ugdyme;

3. teikta koordinuota švietimo paslaugų atvejo vadyba - 9 vnt.;

4. surengti informaciniai-konsultaciniai renginiai  ugdymo įstaigose 

pasirengimo įtraukiajam ugdymui temomis pagal aktualius renginį 

užsisakiusios įstaigos poreikius - 10 vnt.;

5. surengti informaciniai-konsultaciniai renginiai ugdymo įstaigų 

švietimo pagalbos specialistams  „Švietimo pagalbos komandos veikla, 

tenkinant individualius mokinio poreikius: nuo pažinimo bei įvertinimo 

iki sėkmingos įtraukties užtikrinimo“;

6. suteikta profesinė priežiūra švietimo pagalbos specialistams.

Mokymai VGK vaikų psichinės gerovės, emocinio intelekto lavinimo, socialinės raidos 

spartinimo klausimais (vnt.)

Vaiko gerovės komisijų gavusių mobilios komandos konsultacinę pagalbą skaičius (vnt.)

Koordinuotų pagalbos paslaugų vadybos atvejų skaičius (vnt.)

Švietimo renginių pravestų ugdymo įstaigų vaiko gerovės komisijoms skaičius (vnt.)

Mokinių specialiųjų ugdymosi poreikių įvertinimų skaičius 

(vnt.)
1250

Mokymai mokytojams vaikų psichinės gerovės, emocinio intelekto lavinimo, socialinės 

raidos spartinimo klausimais (vnt.)

Suorganizuotų mokyklų Vaiko gerovės komisijoms, 

mokytojams švietimo ir mokymo renginių skaičius (vnt.)
70 89 127%

Suorganizuotų mokyklų Vaiko gerovės komisijų ir 

mokytojams konsultavimo ir metodinės pagalbos renginių 

skaičius(vnt.)

175

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto kabinetinis plotas (kv. m) tenkantis vienam 

administracijos darbuotojui 

Mokinių specialiųjų ugdymosi poreikių įvertinimas (vnt.)

Tėvų, kurių vaikams, atliktas specialiųjų ugdymosi poreikių įvertinimas, konsultavimas 

(vnt.) 

VGK narių konsultavimas dėl švietimo pagalbos organizavimo (vnt.) 

Dalyvavimas išplėstiniuose ugdymo įstaigų VGK posėdžiuose teikiant informacinę ir 

ekspertinę pagalbą (vnt.)

Individualus švietimo pagalbos specialistų konsultavimas dėl pagalbos priemonių ir metodų 

individualaus pritaikymo mokinio poreikiams (vnt.)

60 60%

1447 116%

Mokinių specialiųjų ugdymosi poreikių įvertinimas (vnt.)

Ikimokyklinio amžiaus vaikų specialiųjų ugdymosi poreikių įvertinimas (vnt.)

I. Nekilnojamo turto valdymas:

1. 90% nekilnojamo turto buvo racionaliai naudojama pagrindinei 

veiklai vykdyti. 
Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto plotas (kv. m)

Įstaigos valdomo turto 1 kv. m. išlaikymo kaina (eurai) 15 16.62 111%

Pagrindinėms funkcijoms vykdyti naudojamo įstaigos 

valdomo turto dalis (proc.)
90 90 100%

Įstaigos patikėjimo/panaudos teise valdomo nekilnojamojo turto bendras plotas (kv. m)

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto kabinetinis plotas (kv. m)

Įstaigos išnuomoto nekilnojamo turto dalis (kv. m..)

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti naudojamo įstaigos patikėjimo/panaudos teise 

valdomo nekilnojamojo turto plotas (kv. m)

Pravestų tėvams švietimo, mokymo ir konsultavimo renginių 

skaičius (vnt.)
50 74 148%

Tėvų grupių dalyvių skaičius (vnt.)

218 124%

Švietimo renginių pravestų ugdymo įstaigų vaiko gerovės komisijoms skaičius (vnt.)

Tėvų grupė „Kaip suprasti savo ikimokyklinuką ir atliepti jo poreikius" (vnt.)

Tėvystės įgūdžių "Step 6-12 "grupės renginių skaičius (vnt.)

Tėvystės įgūdžių "Step 12-17 "grupės renginių skaičius (vnt.)

Skaitytos paskaitos ir informaciniai švietimo renginiai tėvams



901

1390

47

V. Skleista informacija  visuomenei  apie įtraukųjį ugdymą:

1. suorganizuota mokslinė-praktinė konferencija su partneriais iš VDU 

„Vaiko gerovę ir pagalbą užtikrinanti praktika - į pagalbą vaikui“; Konferencijų dalyvių skaičius (vnt) 300 372 124% 372

8

102
įtrauktos psichologinės konsultacijos tėvams dėl mokymosi sunkumų turinčių vaikų

41

II. Tarnybos aprūpinimas naujausiomis vertinimo metodikomis ir 

nuotolinio darbo technologijomis.
Įsigytų kompiuterių ir kitų informacinių technologijų 

priemonių skaičius (vnt.)
2 5 250%

Informacinės, švietimo ir mokymo pagalbos gavėjų skaičiaus padidėjimas (proc.)

Profesionalių  paslaugų, tenkinančių kliento poreikius, užtikrinimas.  

Paslaugų gavėjų skaičiaus didėjimas (proc.) 51.4910 514%

Individualus mokinių tėvų konsultavimas specialiųjų ugdymosi poreikių tenkinimo ir 

švietimo pagalbos teikimo klausimais

Individualus psichologinis mokytojų konsultavimas

Asmenų, gavusių  psichologinės pagalbos paslaugą tiek 

individualiai tiek  grupėse, skaičius (vnt.)

IV. Suteikta psichologinė pagalba įvairius augimo ir ugdymosi 

sunkumus patiriantiems mokiniams:

1. suteiktos individualios mokinių ir jų tėvų konsultacijos siekiant 

atstatyti mokinio psichologinę darną;

2. suteiktos individualios mokinių tėvams konsultacijos dėl mokymosi 

sunkumų  patyriančių vaikų;

3. suteiktos individualios psichologo konsultacijos mokytojams                                                                                                                                                                                                                                                                      23381000 234%

Psichologinės pagalbos gavėjų skaičiaus padidėjimas (proc.)

Konferencijos dalyvių skaičius (vnt.)

Paslaugų kokybė ir prieinamumas

Specialiųjų ugdymosi poreikių įvertinimų padidėjimas (proc.)

Individualus mokinių ir jų tėvų psichologinis konsultavimas


